郑州航空港汇港发展有限公司 2024-2026年度工程劳务分包框架协议采购项目

中标结果公告

（招标编号：HGFZ-GK-2024001）

一、中标人信息：

   标段(包)[001]郑州航空港汇港发展有限公司2024-2026年度工程劳务分包框架协议采购

项目:

      中标人：河南中煜集团建设有限公司 中标价格：0万元

      中标人：林孚建设有限公司 中标价格：0万元

      中标人：河南千马建筑工程有限公司 中标价格：0万元

      中标人：河南初鑫建设有限公司 中标价格：0万元

      中标人：河南中兆建筑工程有限公司 中标价格：0万元

      中标人：河南宇达道路养护工程有限公司 中标价格：0万元

二、其他：

   郑州航空港汇港发展有限公司 2024-2026年度工程劳务分包框架协议采购项目（招标编

号：HGFZ-GK-2024001）中标候选人公示期满无异议，现就本次招标的中标结果公告如下：

一、中标信息

1.中标人：河南中煜集团建设有限公司

服务期限：自框架协议签订且生效之日起 2年。

质量标准：满足相关验收规范合格标准及招标人要求。

资质等级及证书编号：建筑工程施工总承包贰级、市政公用工程施工总承包贰级、施工劳务

不分等级/D341196527。

项目负责人：鹿启冠/证书编号：豫 1412019202105480。

2.中标人：林孚建设有限公司

服务期限：自框架协议签订且生效之日起 2年。

质量标准：满足相关验收规范合格标准及招标人要求。

资质等级及证书编号：建筑工程施工总承包贰级、市政公用工程施工总承包贰级、施工劳务

不分等级/D441180980。

项目负责人：张杰/证书编号：豫 1412023202306047。

3.中标人：河南千马建筑工程有限公司

服务期限：自框架协议签订且生效之日起 2年。

质量标准：满足相关验收规范合格标准及招标人要求。

资质等级及证书编号：建筑工程施工总承包贰级、市政公用工程施工总承包贰级、施工劳务

不分等级/D341190403。

项目负责人：徐庆国/证书编号：豫 1412017201900094。

4.中标人：河南初鑫建设有限公司

服务期限：自框架协议签订且生效之日起 2年。

质量标准：满足相关验收规范合格标准及招标人要求。

资质等级及证书编号：建筑工程施工总承包贰级、市政公用工程施工总承包贰级、施工劳务

不分等级 D341470046。

项目负责人：苗新航/证书编号：豫 2412022202312492。

5.中标人：河南中兆建筑工程有限公司

服务期限：自框架协议签订且生效之日起 2年。

质量标准：满足相关验收规范合格标准及招标人要求。

资质等级及证书编号：建筑工程施工总承包壹级 D141101471、市政公用工程施工总承包贰

级 D341003032、施工劳务不分等级 D441022997。

项目负责人：王佰仲/证书编号：豫 1412014201518523。

6.中标人：河南宇达道路养护工程有限公司

服务期限：自框架协议签订且生效之日起 2年。

质量标准：满足相关验收规范合格标准及招标人要求。

资质等级及证书编号：建筑工程施工总承包贰级、市政公用工程施工总承包贰级、施工劳务

不分等级 D341279404。

项目负责人：刘长红/证书编号：豫 1412023202401202。

二、中标结果公告发布媒介

本次中标结果公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、

《元博网采购与招标网》、《航空港投资集团电子采购平台》上发布。招标人对任何转载信息

及由此产生的后果均不承担任何责任。

三、本次招标联系事项

招标人：郑州航空港汇港发展有限公司

地址：郑州航空港经济综合实验区雍州路与巡航路交叉口西南角领航中心

联系人：詹先生

电话：0371-56561391

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为河南航空港投资集团有限公司。

四、联系方式

   招 标 人：郑州航空港汇港发展有限公司

   地    址：郑州航空港经济综合实验区

   联 系 人：詹晓斌

   电    话：0371-56561391

   电子邮件：910414609@qq.com

   招标代理机构：

   地    址：

   联 系 人：

   电    话：

   电子邮件：

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

		www.bjca.org.cn
	2024-10-08T17:11:25+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2024-10-08T17:12:11+0800
	BJ
	ePolicy